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BASHKIA ELBASAN  
Njoftim fituesi i dhënies me qira 

 
Bashkia Elbasan në konkurrimin e zhvilluar më datë 15.07.2020 për dhënien me qira të pasurisë me 
nr. 1/2, e llojit “tokë e pafrytshme”, me indeks harte k-34-101-(149-b, 150-a), sipërfaqe 10382 m2, 
Z.K 2355, pronë e Bashkisë Elbasan për një afat 20-vjet, pas shqyrtimit të dokumentacionit 
tekniko- ligjor/ekonomik, rezultoi se në këtë konkurrim mori pjesë vetëm një subjekt dhe 
konkretisht:  
 
Subjekti “Rozafa” Sh.p.k me administrator Znj.Lisena Metoshi. 
 
Referuar proçedurës së konkurrimit publik, informojmë se subjekti “Rozafa” Sh.p.k me 
administrator Znj. Lisena Metoshi, NIPT K48130547V, dhe adresë selie, Njësia Bashkiake Nr.2, 
Rr.“Luigj Gurakuqi”, P. 89, Shk. 2, Ap. 3, Tiranë, për marrjen me qira të pasurisë       nr. 1/2, Z.K. 
2355, me sipërfaqe 10382 m2, pronë e Bashkisë Elbasan, me çmimin 108 000 lekë/ha për çdo vit 
kalendarik, duke përmbushur kriteret e vendosura  nga ana jonë në njoftimin për botim.  
Në këto kushte subjekti “Rozafa” Sh.p.k  me administrator Znj.Lisena Metoshi  shpallet fitues me 
100 pikë. 
Jeni të lutur të paraqiteni pranë Bashkisë Elbasan brenda 10 ditëve nga data e publikimit të këtij 
njoftimi për të lidhur kontratën e qirasë. 
 
Njoftimi i klasifikimit është bërë më datë 21.07.2020. 
 
Ankesa nuk ka. 

 
 

BASHKIA SHKODËR 
Anullim i dhënies me qira 

 
Bashkia Shkoder, njofton anullimin e procedures “Për dhenien me qira me konkurrim,”Njesia 

Thertores(prerje bagetive)” ndodhur ne ZK 1495, Dobrac-Njesia Administrative Rrethina, Bashkia 
Shkoder me siperfaqe totale 1131 m2(nga ku 425 m2 objekt,706 m2 truall/shesh funksional),në 
pasurine nr.152/2”, te publikuar ne buletinin e A.P.P nr.7 date 24.2.2020. 
 
Asnje nga subjektet konkurruese nuk ka permbushur kerkesat e percaktuara nga institucioni bashkia 
Shkoder. 
 
 

BASHKIA KAVAJE 
Njoftim për dhënie me qira 

 

Për dhënien me qira të sipërfaqes së fondit pyjor prej 200 m2, pjesë e pasurisë nr. 111/256 vol. 39  
faqe 7, Z.K. 2291 Kryemëdhenj, në administrim të Bashkisë Kavajë” 
 
1.Autoriteti Qiradhënës: Bashkia Kavajë 


